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nEVENUE MEMoRANDUM cTRCULAR No. 80- e,ore

5TJBJECT (lircularizinq the Lists of Withholding r\gents Reclr-rired to [)educt ancl

Remit the l9/o or 29/o Creditable Withholding I'ax fbr the Purchasc ot'
( ioods and Services under Revenue Regulations No. i 1-2020.

I{) \ll Rcvenue ()ftjsials. Emplovees and Others L'onccrncd

ln connection r.vith the prevtously published lists ot' I'op Withholdinu.,\gents ( I-WAs)
last NIarch 16. 2022. this Circular is herebv issued to circularize the additionai list ot'
..vitl-rholdinq asents rvho are required to deduct and remit either the one percent ( l')/o) or tuo
l]ercent t29lo]Creditable Withholding fax (CW'f) tiom the income pavmenrs to their supplicLs
,rf goods and servtces. respectlvely. pursuant to Rel'enue Regulations No. 3l-2020. includinq
ihe Iist of I'Wi\s tbr deletion tiom the existing list. Please i,'isit the IltR's ir,ebsite at
.'.,w-rl'.trir.ilor'.ltir',.,ltere tire iists.rre posted.urd prolided with,earch lacilitl lirr rite

,-{ )tlvctltencc Ur all cr.rttcerned.

iccordinrlly. tlie obiisation to tieduct and remit to this ilureau the ['rb and.291' CWI
rhall continue. commence or cease. as the case milv he. r-'ft'ective .lg!y__!._2022. Any taxpaver
ntit lbund in any of'the published list of"fW,,\s is ileernecl excluded and thereture not reclurred
ro tlcduct and rcmit the l9i, or l'11, L'W'f rrnder the abor,'ementioned RIt.

"ll 
revenLte ollicers and cmpiol'ees are herebv enjoined to sive this ( ircular as vr,rde a

puhlicitl as possible.
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